
Uchwała nr 128/508/2016 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 25 kwietnia 2016 roku  

 

w sprawie 
rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Tarnogórskiego  

w 2016 roku w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 
 
 

Na podstawie art. 4 ust.1, pkt. 22 oraz art. 32 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.1) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.2), § 3 pkt. 8 załącznika do uchwały nr 
XII/105/2015  Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 27 października 2015 roku w sprawie przyjęcia rocznego Programu 

współpracy Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa  
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016 oraz rozdziału 
V pkt. 3 załącznika do uchwały nr 113/433/2016  Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 15 lutego 2016 roku w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2016 w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz 

ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

 
Zarząd Powiatu  

uchwala:  

§ 1 
 

Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Tarnogórskiego w roku 
2016 w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego zgodnie  
z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu Tarnogórskiego – Andrzejowi 
Elwartowi. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

STAROSTA 
 

(-) Józef Burdziak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. Ur. z 2015 r. poz. 1045, 1890 
2
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2014 r. poz.1138, 1146, Dz. U. Z 2015 r. 1255, 1339 



 
Załącznik do uchwały nr 128/508/2016 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego  
z dnia 25 kwietnia  2016 roku 

 
Zestawienie projektów dofinansowanych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 
Powiatu Tarnogórskiego w roku 2016 w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego. 

Lp. Oferent Nazwa zadania publicznego 
Wysokość  

dotacji w (zł) 

1. 
 

Koło PZW w Kaletach 
 

Zarybianie zbiornika Zielona Górna w 
Kaletach i zbiornika licencyjnego Kalety nr 1 
oraz czystości jego brzegów. 

2 520,00 

2. 
 

Koło PZW nr 59  
w Tarnowskich Górach 

Zarybianie wód zalewu Nakło-Chechło w 
roku 2016 

3 000,00 

3. 
 

Stowarzyszenie „Nasze Kalety” 
w Kaletach 

Ekowiedz@ na Łow@ch 500,00 

4. 

 
Koło PZW nr 72 „ZAMET”  

w Tarnowskich Górach 
 

Zarybianie wód zalewu „Pniowiec” 2 520,00 

5. 

 
Koło Pszczelarzy  

w Tarnowskich Górach 
 

Ekologia i ochrona pszczół. 3 175,00 

6. 

 
 

OSP Potępa 
 

Edukacja mieszkańców Sołectwa Potępa w 
zakresie szkodliwości spalania odpadów z 
wykorzystaniem detektora wielogazowego. 

2 550,00 

7. 

 
Wojskowe Koło Łowieckie 

„ŻUBR”  
w Gliwicach 

Odtworzenie obniżonego stanu populacji 
bażanta poprzez introdukcję na terenie 
obwodu łowieckiego nr 100. 

3 500,00 

8. 

 
Polski Związek Hodowców 

Kanarków  
i Ptaków Egzotycznych, oddz. 

Tarnowskie Góry 

Warsztaty z zakresu ochrony ptaków 
zimujących na terenie powiatu 
tarnogórskiego połączone z wystawą ptactwa 
hodowanego przez jego mieszkańców. 

2 000,00 

9. 
Koło PZW nr 84 Kokotek z 

siedzibą  
w Krupskim Młynie 

Uzupełniające zarybienie śródlądowego 
zbiornika retencyjnego Odmuchów. 

2 520,00 

10. 
Stowarzyszenie Przyjaciół i 

Sympatyków Ekologii „Zielona 
Ziemia” 

Druk 42 gier edukacyjnych „Bartek Bateria i 
ekipa z podwórka” przeznaczonych do 
edukacji ekologicznej dotyczącej 
kształtowania prawidłowych nawyków 
postępowania z odpadami. 

2 100,00 

11. 
Koło PZW nr 198  

w Miasteczku Śląskim 
Zarybienie zbiornika Gierzyna 2 520,00 

12. OSP w Połomii 
Pielęgnacja drzewostanu zaatakowanego 
przez pasożyta jemioły w obrębie sołectwa 
Połomia 

3 000,00 

13. 
ZHP Chorągiew Śląska Hufiec 

Ziemii Tarnogórskiej 
Harcerska Szkoła Ekologii 2 575,00 

14. 
Koło PZW nr 116  

Brynek 
Uzupełniające zarybienie śródlądowego 
zbiornika retencyjnego „Brzeźnica” 

2 520,00 

 
 

 


